[image: image1.png]

Городская Дума городского округа город Первомайск Нижегородской области

РЕШЕНИЕ

28.06.2017

                                                        № 497
О досрочном сложении полномочий депутата городской Думы городского округа город Первомайск Нижегородской области

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом городского округа город Первомайск Нижегородской области и на основании заявления депутата городской Думы городского округа город Первомайск Нижегородской области Рябова Владимира Васильевича от 13.06.2017, городская Дума городского округа город Первомайск Нижегородской области решила:
     1. Считать досрочно прекращенными полномочия депутата городской Думы городского округа город Первомайск Нижегородской области первого созыва по избирательному округу № 11 Рябова Владимира Васильевича с 28.06.2017 года в связи с отставкой по собственному желанию (Заявление от 13.06.2017).
     2. Внести в решение городской Думы городского округа город Первомайск Нижегородской области от 13.11.2012 № 4 «О структуре городской Думы городского округа город Первомайск Нижегородской области» (далее – решение) следующие изменения:

     2.1. в пункте 2 решения слова: «1. Рябов Владимир Васильевич – председатель комиссии» - исключить.
     3. Ведущему документоведу городской Думы городского округа город Первомайск Нижегородской области Клюенкову М.А. разместить  настоящее решение на официальном сайте администрации городского округа город Первомайск нижегородской области www.1maysk.ru. и в газете «Районный вестник».

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Глава местного самоуправления

городского округа город Первомайск

Нижегородской области

           Е.А. Лебеднова